様式第１号（第４条関係）
[bookmark: _GoBack]年　　月　　日

神埼市長　　　　　　　　　　様

団体等名
住所
代表者名　　　　　　　　　　　　　　㊞
担当者名
担当連絡先（携帯）

後援等名義使用承認申請書

神埼市の後援等名義の使用に関する取扱要綱第４条の規定に基づき、下記のとおり神埼市の名義使用について申請します。

記

	名義の種類
	共催　・　後援　・　その他（　　　　　　　）

	事業等の名称

	事業等の趣旨
（目的、内容、規模、範囲等）

	主催者名

	開催期間

	開催場所

	他の後援等の依頼先

	参加対象者及び人員

	入場料及び出品料等の徴収の有無
	有（金額：　　　　　　　　　　　　）　・　無

	添付書類
	※ 該当する箇所に☑を入れてください。
□　団体の概要を示す書類（定款、寄附行為、会則等）
□　役員及び事業関係者の名簿（役員名簿、会員名簿等）
【入場料や参加料等が有料のイベントの場合】
□　イベントに係る収支予算書
【審査を有するイベントの場合】
　　□　審査基準（規定）

【その他添付が必要な書類】
□　事業計画書等行事の目的、内容等が詳細にわかる書類
□　過去に開催したときのプログラム、パンフレット等実績を示すもの